
V  G R A F I C E

Projekt CZ.1.07/1.1.32/02.0020 je spolufinancován z rozpočtu ESF a státního rozpočtu ČR

24. 10. 2013

　

　 　

　　

　 　

　　

　 　

　



Fotografování: Staň se na chvíli profesionálním fotografem.

Přijďte si vyzkoušet trochu jiné fotografování než to, na které jste zvyklí. V našem 
profesionálním fotoateliéru společně pořídíme zajímavé fotografie.

Počítačová grafika: Zákulisí počítačové hry.

Hrajete počítačové hry? Chcete vědět, jak se do nich vytváří grafika? Tak se přijďte 
podívat!

Grafický design: Vyzkoušej si práci redakčního grafika.
Víte, co obnáší úprava tiskovin? Společně na to přijdeme! Vylepšíme vaše fotografie, 
vyskládáme je na stránky, opatříme textem a vše připravíme k tisku.

Programování: Programátorem snadno a rychle.

Společně si vyzkoušíme, jaké to je naprogramovat jednoduchý příběh. Rozhýbeme 
čaroděje Baltíka, který nám pomůže postavit sídliště nebo překážkovou dráhu, ale třeba i 
zakletý les, ve kterém se může odehrávat pohádka.

Práce s materiálem: Profesionální sešit za chvíli.
Fotky už vytištěné máme, pojďme s nimi pracovat dál. Vyzkoušíme si sešitovou vazbu, a 
tak nám vznikne originální fotonotýsek.

Technické vybavení: Počítač na kousky.

Už jste někdy sestavovali počítač? Ještě ne? Tak si to k nám přijďte vyzkoušet. 
Smontujeme  spolu počítač a ještě si řekneme, jak to v něm vlastně všechno funguje.

Výtvarná příprava: Zábava s barvami.

Nebaví vás výtvarka a nebo si ji chcete vyzkoušet jinak? Pojďte si hrát s barvami a 
vytvořte si zajímavé dekorativní balicí papíry. 

Elektrotechnika: Dává elektrika ránu?
Všude kolem nás jsou přístroje na elektriku. Víte ale, jak to funguje uvnitř? Je tam střídavé 
nebo stejnosměrné napětí? Přijďte si to k nám zjistit.

Technický směr 1

Technický směr 2

Výtvarný směr 2

Výtvarný směr 1

Výtvarný směr 3

1. hodina 2. hodina 3. hodina 4. hodina 5. hodina

Fo

Fo

Fo

Fo

Fo

TeV

TeV

El

El

VýP

VýP

VýP

PG PsM

PsM

PsMPG

GD

GD

GD

Pr

Pr

PG

PG

PG

　

　 　

　　

　 　

　　

　 　

　


	Stránka 1
	Stránka 2

